Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da Empresa DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, inscrito no CNPJ nº 
04.591.457/0001-79, visando a aquisição de bandeirolas para enfeite quanto aos tradicionais Festejos 
Juninos do ano 2016, nesta cidade de Macaúbas, no valor estimado de R$ 7.750,00 (sete mil e setecentos 
e cinquenta reais) 
Macaúbas, 03 de Junho de 2016. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal